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Prof. Dr. Ersan ÖZ
Konut sektöründe bir
hareket ve bazı 
ekonomik yorumlar
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Yusuf KABUKÇU

EYLÜLDE GEL!

Köşe Yazısı Sayfa 11’de

Yasin GÜLTEKİN
SUYUMUZA SAHİP
ÇIKALIM!

Köşe Yazısı Sayfa 5’te

Yaşar ÖZTÜRK

DEĞİŞİM, DÖNÜŞÜM
VE ÇELİŞKİLER 

Denizli’nin Babadağ ilçesinde
bir üreticiye ait hayvan ağılında çı-
kan yangında 85 küçükbaş hayvan
telef oldu. >>Haberi Sayfa 3’te

Milli Eğitim Baka-
nı Yusuf Tekin, CNN
Türk'te yaptığı açıkla-
mada, okullardaki te-
mizlik görevlisi ihtiya-
cının giderileceğini

duyurdu. Bakan Te-
kin, pazartesi itibarıy-
la tam zamanlı 30 bin
personelin okullarda
görevlendirileceğini
belirtti. >>6’da

Okullara 30 bin 
personel alınacak!

DESKİ, Buldan
ilçesinin Boğazçift-
lik Mahallesi’nde
ömrünü tamamla-
dığı için sık sık su
kesintilerine neden

olan içme suyu
hatlarını yenileye-
rek vatandaşların
mağduriyetini gi-
derdi.
>>Haberi 6’da

Buldan’da su 
sorununa neşter!

Çağdaş caz mü-
ziğinin seçkin ör-
neklerinin sahne-
lendiği Festivalde
birbirinden seçkin
konserlerin yanı
sıra, son olarak
radyo program ya-
pımcısı, caz fotoğ-

rafları sanatçıcı Le-
vent Öget’in “İnat-
çı Yanılsıma” adlı
caz fotağrafların-
dan oluşan say-
dam sunumu ve
söyleşisi gerçekleş-
tirildi.
>>Haberi 5’te

Caz Festivalinde 
heyecan sürüyor

Kore Savaşı'nda Türki-
ye, 1950 yılında Birleşmiş
Milletlerin çağrısı üzerine Ko-
re'ye asker gönderen 16 ül-
keden biri oldu. Türkiye, 5.
Tümen'i Kore'ye göndere-
rek savaşta Güney Kore'yi
destekledi. Türk Tugayı, özel-

likle Pohang, Kumyangjang
ve Kumsong gibi cephelerde
önemli başarılar elde etti ve
sık sık kahramanlık hikayeleri
ile anıldı. Türk askerleri, sa-
vaşta gösterdikleri cesaret ve
fedakarlıkla uluslararası alan-
da takdir topladı. >>7’de

Denizli'de yaşayan 94 yaşındaki Kore
Gazisi Halil Akşit, 74 yıl önceki savaşta
kullandığı silahı, bıçağı ve resimlerinin
çalınmasıyla büyük üzüntü yaşadı. 

85 küçükbaş
yangınDa 

telef olDu
Denizli’de hizmet sektörü-

nün öncülerinden olan ve geç-
tiğimiz yıl hayatını kaybeden
Atmaca Restaurantiş vereni 69
yaşındaki Mustafa Atmaca için
Mevlid-i Şerif düzenlendi. Pa-
mukkale İlçesine bağlı Pınar-
kent Mahallesi’nde gerçekleş-
tirilen Mevlid-i Şerif’e Denizli iş
ve siyaset dünyasının yanı sıra
Atmaca ailesinin dostları katı-
lım sağladı. >>Haberi 5’te

Türkiye’de nar üretiminde 5’inci sırada
yer alan Denizli’de nar hasadı, protokol
üyelerinin de katılımıyla başladı. Denizli’de
nar üretiminin öncülerinden olan ve yıllardır
sektörde hizmet veren MHP Denizli İl Baş-
kanı Mehmet Ali Yılmaz, “Öncelikle hasa-
dımızda bizleri yalnız bırakmayan, Valimiz
Ömer Faruk Coşkun’a çok teşekkür edi-
yorum. Bu tür katılımlar üretici olarak biz-
lere cesaret veriyor. Pamukkale ovasında
mikro klimanın etkisiyle nar üretiminin
çok daha iyi noktalara geleceğini ve iyi iş-
lere imza atılacağını düşünüyorum. Nar ha-
sadının ülkemize, Denizli'mize ve üretici-
lerimize bolluk ve bereket getirmesini dili-
yorum” dedi. Türkiye’de nar üretiminin
merkezlerinden olan Denizli’de 2024 yılında
50 bin ton hasat beklendiği de açıklanırken,
Denizli Valisi Ömer Faruk Coşkun da, “ Nar
hasadının bütün çiftçilerimize hayırlı ve be-
reketli olmasını diliyorum” şeklinde ko-
nuştu. >>Haberin Devamı Sayfa 8’de

Türkiye nar üretiminde 5'inci sırada yer alan Denizli'de uygun iklim özellikleri sayesinde
nar üretim merkezi haline gelen Pamukkale ilçesindeki bahçelerde hasat başladı. Denizli
protokolünün de katılım sağladığı hasada çok sayıda üretici de katılım sağladı.

Başkan Yılmaz; “Bolluk ve bereket diliyorum…”

Denizli’De nar
hasaDı baslaDı

SAVAŞ ANILARINI ÇALDILAR!

Mustafa atMaca için
Mevlid-i Şerif düzenlendi



Dünya Alzheimer Günü’nde
açıklama yapan Diyetisyen Fatoş
Nadiroğlu, Akdeniz diyetinin Alz-
heimer’a karşı doğal kalkan sağ-
ladığını söyledi.

Günümüzde en sık görülen
demans hastalıklarından biri olan
Alzheimer; düşünce, hafıza ve
davranış fonksiyonlarında azal-
maya neden olmasıyla biliniyor.
Beyin hücrelerinin ölmesiyle baş-
layıp, hafif unutkanlıktan günlük
yaşamı zorlaştıran ciddi semp-
tomlara kadar ilerleyen hastalığın
kesin bir tedavisi ise bulunmuyor.

Ancak günlük yaşantıya dahil
edilebilecek pek çok alışkanlık Alz-
heimer riskini azaltabilir. Akdeniz
diyeti de bu alışkanlıklardan biri.
Diyetisyen Fatoş Nadiroğlu, Dün-
ya Alzheimer Günü”nde yaptığı
açıklama ile Akdeniz diyetinin Alz-
heimer hastalığının önlenmesin-
de ve ilerlemesinin yavaşlatıl-
masında önemli bir rol oynadı-
ğına dikkat çekti.

“ALZHEİMER’A KARŞI 
GÜÇLÜ KORUMA”
Akdeniz diyetinin Alzheimer

hastalığının seyrinde yavaşlama
sağladığını vurgulayan Uzm. Dyt.
Nadiroğlu, bu beslenme mode-
linin içeriğine dikkat çekti. Mey-
ve, sebze, tam tahıllar, kuru bak-
lagiller gibi bitkisel kaynaklar,
zeytinyağı, omega-3 yağ asidi
kaynağı olan balık, ceviz, fındık
gibi yağlı tohumlar, fermente
süt ürünleri ve beyaz et ağırlıklı
beslenmenin Akdeniz diyetinin
temel unsurlarını oluşturduğunu
söyleyen Uzm. Dyt. Nadiroğlu,
“Araştırmalar bu gıdalara daya-
lı bir beslenme modelinin Alz-

heimer’ın önlenmesinde etkili
olduğunu gösteriyor” ifadesini
kullandı.

BESLENME NASIL 
PLANLANMALI?
Alzheimer’ın ilerleyen evre-

lerinde hastaların konuşma ve
günlük işlerini yerine getirme
gibi becerilerinde zorluklar ya-
şandığını hatırlatan Uzm. Dyt.
Nadiroğlu, hasta yakınlarının
beslenme sürecinde dikkat etmesi
gereken unsurlara değindi. “Ye-
meklerin sade ve dikkat dağıt-
mayan, desensiz tabaklarda ser-
vis edilmesi önemlidir. Ayrıca, ye-
mek sırasında televizyon ya da
tablet gibi cihazların açık olma-
ması gerekir” dedi. İHA

Dünyada 60’a yakın ülkede
40 yıldır uygulanan AllenCarr
yöntemi Denizli’de sigara tirya-
kilerine seminerle anlatıldı. Eğit-
men Ali Baki Gerçeker, “6 sani-
ye bile zararlarının anlatılmadığı,
neden sigara içmemeniz gerek-
tiğine odaklanmayan bir yöntem.
Paketi elden değil, beyinden atı-
yoruz” dedi.

“AllenCarr Sigarayı Bırak-
manın Kolay Yolu” yöntemi De-
nizli’de uygulanmaya başlandı.
Dünyada 60’a yakın ülkede 40
yıldır uygulanan AllenCarr yön-
temi ile 50 milyondan fazla içici
sigara tuzağından kurtuldu. Tür-
kiye’de de 20 yıldır uygulanan
yöntem, hap, ilaç, makine, hip-
noz veya herhangi bir destek
kullanılmadan sadece 6 saatte si-
gara tuzağından kurtarıyor. Eğit-
men Ali Baki Gerçeker, Deniz-
li’de verdiği seminerle, tiryakile-

rinin sigarayı bırakmalarına yar-
dımcı oldu. Bireysel katılımla
düzenlenen seminerde, saat başı
verilen aralarda belirli şartlarla si-
gara içen katılımcılar, 6 saatin so-
nunda sigara paketlerini salo-
nunda bırakarak ayrıldı.

“NEDEN SİGARA 
İÇTİĞİMİZE 
ODAKLANAN 
TEK YÖNTEM”
20 yılda binlerce kişinin sigara

tuzağından kurtarıldığını belir-
ten Ali Baki Gerçeker, “Sigara
içenlerin bilmediği bir gerçek
vardır. Neden sigara içtiğinizin
gerçek sebebini bilmeden asla si-
garadan kurtulamazsınız. Allen-
Carr yöntemi ile 6 saatte adım
adım sigara keyif sigara stres si-
gara can sıkıntısı sigara kon-
santrasyon bağdaştırmalarını be-
yinde tamamen bitirerek boşluk
yoksunluk duygusu yaşamadan
şiddetli ağrılar çekmeden hatta
kilo bile almadan sonsuza kadar
özgür ve mutlu bir içmeyen olur-
sunuz. Sigaradan kurtulmak is-
teyen katılımcılarımız seminerle-
rimize geliyorlar ve 6 saatin so-
nunda özgür ve mutlu bir haya-
ta merhaba diyorlar. 6 saniye bile
zararlarının anlatılmadığı, neden
sigara içmemeniz gerektiğine
odaklanmayan bir yöntem. Halk
arasındaki tabirle sigara keyfi, si-
gara konsantrasyon, sigara stres
bağdaştırmalarını beyinde bitiri-

yoruz. Paketi elden değil, be-
yinden atıyoruz” dedi.

“SİGARAYI 
BIRAKTIRMIYORUZ, 
SİGARADAN 
KURTARIYORUZ”
Hap, ilaç, makine, hipnoz

veya herhangi bir destek kulla-
nılmadan sadece 6 saatte sigara
tuzağından katılımcıları kurtar-
dıklarını vurgulayan Gerçeker,
yöntemin başarısındaki püf nok-
talarını şöyle sıraladı: “Sigara
içen katılımcılarımız boşluk, yok-
sunluk yaşamadan, şiddetli ağ-
rılar yaşamadan, sigara içenleri
gördüklerinde onlara özenerek
bakmadan çok rahat bir süreç ge-
çiriyorlar. Katılımcılarımızın geri
dönüşleri çok güzel. Sigara içen-
ler gerçek içme sebebini bilmi-

yorlar. Neden sigara içtiğimizin
gerçek sebebini bilmeden asla
kurtulamayız. Sigaranın bir keyif
veya destek verdiğine olan inan-
cımız devam ettiği sürece sigara
tuzağından kurtulamayız. Allen-
Carr yönteminin başarısı budur.
Asla sigaranın zararlarının anla-
tılmadığı, neden sigara içtiğinize
odaklanan bir yöntem. Amacımız
seminerden çıktıktan sonra son-
suza kadar özgür ve mutlu bir iç-
meyen olmanız. Biz aslında si-
garayı bıraktırmıyoruz. Sigaradan
kurtarıyoruz. Sigaraya bakış açı-
nızı değiştiriyoruz. Sigara içtiğiniz
gözlerle sigaraya baktığınız sürece
asla kurtulamazsınız. Biz sigara-
ya bakış açınızı değiştiriyoruz ve
sonsuza kadar huzurlu ve mutlu
bir içmeyen olmanıza yardımcı
oluyoruz” İHA
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Tercihleriniz konusunda hata
yapmamanız gerekmekte. So-
rumluluklarınızın bilincinde oldu-
ğunuz sürece her şey daha da
iyiye gidebilir. Elinizden gelenin

en iyisini yapmanız gereken bir
süreçten geçiyorsunuz. 

KOÇ (21 Mart-20 Nisan)

Gizemli yaklaşımlarla karşı
karşıya kalabileceğiniz bir süreç-
ten geçiyorsunuz. Çekincelerini-
zi bir kenara bırakmanız gerek-
mekte. Dengeleri çok fazla zor-

lamadığınız sürece herhangi bir
sorun yaşamayacaksınız. 

BOĞA (21 Nisan-20 Mayıs)

İstenmeyen sözler sarf etme-
meniz gerekmekte. Bilinçli adım-
lar atmanın her açıdan önemli
olabileceğini unutmamalısınız.
Düşündüklerinizi uygulamak için

uygun zamandasınız ancak dik-
katli olmanız gerekiyor.

İKİZLER (21 Mayıs-21 Haziran)

Özellikle arkadaşlık ilişkilerin-
de güçlü enerjiler alıyorsunuz ve
bu da güzel gelişmeleri berabe-
rinde getirecek. 

Arkadaş canlısı, nazik ve
ince yaklaşımlarınız genel olarak

dikkatleri üzerinize çekebilir. 

YENgEç (22 Haziran-22 Temmuz)

Çevrenizdeki insanlarla ortak
nokta üzerinde buluşmakta ge-
nel olarak sorun yaşamayacak-
sınız. İyimserliğinize ihtiyaç du-
yabileceğiniz bir gündesiniz. Amaç-

larınızın dışına çıkmadığınız sürece
pek sorun yaşamayacaksınız.

ASLAN (23 Temmuz-23 Ağustos)

Görüşmediğiniz arkadaşınızla
görüşme ihtimaliniz var. Sizi
memnun edecek gelişmelerle
karşı karşıya kalabileceğiniz bir
süreçten geçiyorsunuz. Olum-

suzlukların son bulması için ne
gerekiyorsa onu yapmalısınız.

BAŞAK (24 Ağustos-23 Eylül)

Kişisel girişimlerinize yön ver-
mek isteyebileceğiniz bir süreç-
ten geçiyorsunuz. Elinizden ge-
leni yapmanız gerekiyor. Çaba-
lamaya devam ettiğiniz sürece

her şeyin daha iyiye gidebilece-
ğini aklınızda bulundurun.

TERAZİ (24 Eylül-23 Ekim)

Aşk ve ilişki hayatınızda bu-
gün, ufak tefek problemler gün-
deme gelebilir. 

Hata yapmadığınız takdirde
huzuru ve mutluluğu genel ola-

rak elinizde bulundurmayı başa-
rabileceksiniz.

AKREP (24 Ekim-22 Kasım)

Dengeleri çok fazla zorlamadı-
ğını sürece herhangi bir sorun
yaşamayacaksınız. 

Hata yapmadığınız takdirde
istediklerinize ulaşma noktasın-

da pek sorun yaşamayacak ol-
manız da önemli.

YAY (23 Kasım-21 Aralık)

Önceliklerinizi doğru belirleme-
yi başarabildiğiniz sürece pek
sorun yaşamayacaksınız. İçin-
den çıkmakta zorlanabileceğiniz
bazı sorunlar gündeme gelebilir.

Daha dikkatli olmanız gereken
bir süreçten geçiyorsunuz.

OĞLAK (22 Aralık-20 Ocak)

Güçlü etkiler alıyorsunuz ve bu
da istediklerinize ulaşma konu-
sunda problem yaşanmayacağı
anlamına geliyor. 

Olumsuzlukların son bulması
için elinizden gelenin en iyisini

yapmanız gerekmekte. 

KOVA (21 Ocak-19 Şubat)

Gerçekleştirmek istediğiniz
planlarınız doğrultusunda hare-
ket ederken biraz daha sabırlı
olmanız gerekiyor. Dengeleri
çok fazla zorlamadığınız sürece

her şeyin daha karmaşık olabile-
ceğini de unutmamalısınız.

BALIK (20 Şubat-20 Mart)

günlük burç yorumları

Turşu kurma sezonunun gel-
mesiyle birlikte bozulan turşula-
rın tüketimi ve fazla ölçüde tü-
ketimi ile ilgili uyarılarda bulunan
Dr. Hüseyin Sarıkaya, insan vü-
cudunda ciddi sağlık sorunlarına
yol açabileceğini söyledi.

Kış aylarına sayılı günler kala
vatandaşlar turşularını kurma-
ya başladı. Turşu tüketiminde

dikkat edilmesi gereken hu-
suslar hakkında uyarılarda
bulunan Dr. Hüseyin Sarı-
kaya, turşunun kapağının
tam kapatılmaması ya da
açık kalması turşunun bo-
zulmasına sebebiyet vere-
ceğini söyledi. Bozulan tur-
şuların tüketiminin insan
sağlığında ciddi sorunlara
yol açabileceğini belirten
Dr. Sarıkaya, fazla tüketil-
diği takdirde kalp sağlığını
olumsuz etkileyebileceğini
söyledi.

“İNSAN SAĞLIĞINI 
TEHDİT EDEBİLİR”
Turşunun fazla tüketimi, kalp

sağlığını olumsuz etkileyebilece-
ğini söyleyen Dr. Sarıkaya, “Tur-
şunun kapağının tam kapatıl-
maması ya da açık kalması tur-
şunun bozulmasına sebebiyet
verir. Bozulan turşuların tüketil-

mesi sonucu insan sağlığını teh-
dit edebilir ve ciddi sağlık so-
runlarına yol açabilir. Turşu ya-
pımında kullanılan tuz, yüksek
sodyum içeriğine sahiptir. Fazla
tüketimi, kan basıncını yükselte-
bilir ve kalp sağlığını olumsuz et-
kileyebilir. Aşırı sirke, mide asidini

artırabilir. Mide rahatsızlığı olan
kişiler, turşuyu ölçülü tüketmeli-
dir. Turşu, doğru ölçüde tüketil-
diğinde sağlığa birçok fayda sağ-
layan fermente bir gıdadır. An-
cak, özellikle tuz içeriği nedeniy-
le dikkatli ve ölçülü bir şekilde tü-
ketilmesi önerilir” dedi. İHA

Akdeniz diyeti Alzheimer’a kalkan oluyor

Sigarayı elden değil
beyinden siliyorlar

turşuyu çok tüketenler dikkat!



Denizli’nin Çivril ilçesinde mey-
dana gelen kazada Uşak ve Denizli
karayolunda karşıdan karşıya geç-
meye çalışan elektrikli motora araç
çarptı. Kaza sonucunda elektrikli
motor sürücüsü hayatını kaybetti.

Kaza, Denizli’nin Çivril ilçesin-
de Uşak-Denizli karayolunda mey-
dana geldi. Edinilen bilgilere göre,
elektrikli motor ile karşıdan karşıya
geçmeye çalışan Yaşar Çiftçi’ye
(86) Uşak-Denizli istikametinde 20
L 6029 plakalı aracı ile seyir halinde
olan E. Ç. hakimiyetindeki araç
çarptı. Çarpmanın etkisi ile elektrikli
motor kaza yerinden 25 metre ile-
riye sürüklendi. Kazayı yoldan ge-

çen diğer araç sürücüleri ve çevre-
deki esnaflar müdahale etti. Çev-
redeki vatandaşların ihbarı üzerine

olay yerine sağlık ve polis ekipleri
sevk edildi. Olay yerin gelen sağlık
ekipleri, elektrikli motor sürücüsü
olan Yaşar Çiftçi’nin olay yerinde
hayatını kaybettiğini belirledi. Kaza
sonrası yol bir süre trafiğe kapatıl-
dı. İncelemelerin ardından kazada
hayatını kaybeden Yaşar Çiftçi’nin
cansız bedeni Çivril Devlet Hasta-
nesi morguna kaldırıldı.

Olay yerine gelen Yaşar Çift-
çi’nin yakınları büyük üzüntü ya-
şadı. Yaşar Çiftçi’nin sondaj usta-
sı aramak için yolun karşısına geç-
meye çalışıldığı öğrenildi. Kaza ile
ilgili soruşturma başlatıldı. İHA

FERHAT SOLKOL
Denizli’nin Babadağ ilçesinde bir üre-

ticiye ait hayvan ağılında çıkan yangın-
da 85 küçükbaş hayvan telef oldu. Yan-
gın, itfaiye ekipleri tarafından söndürü-
lürken soruşturma başlatıldı.

Yangın, Babadağ ilçesine bağlı İncili-
pınar Mahallesinde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre mahallede kırsal bölgede
bir üreticiye ait hayvan ağılında henüz bi-
linmeyen bir nedenle yangın çıktı.  Kısa
sürede büyüyen yangına ihbar üzerine it-
faiye ekipleri müdahale etti. Yangın Sa-
rayköy'den gelen takviye ekiplerin de des-
teği ile söndürüldü. Yangında alevlerin
arasında kalan 85 hayvan telef oldu. Yan-
gınla ilgili soruşturma başlatıldı.
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HA VA DU RU MU

Parçalı Bulutlu

28/16

zayi ilanları iÇin
heMen ulaŞ!

0 541 687 43 75

DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli Koruyucu Aile Der-

neği kurucu üyelerinden,
emekli öğretmen İbrahim Cü-
neyt Doğan hayatını kaybetti.

Denizli Koruyucu Aile Der-
neği (DEKAD) kurucu üyele-
rinden, toplum gönüllüsü,
emekli öğretmen İbrahim Cü-
neyt Doğan hayata veda etti.
Acı haber Denizli Koruyucu
Aile Derneği'nden yapılan
açıklamayla duyuruldu. 69

yaşında hayata gözlerini
yuman İbrahim Cüneyt
Doğan'ın cenazesi dün Sel-
çuk Bey Camii'nde kılı-
nan öğle namazından son-
ra Çakmak Mezarlığı’nda
defnedildi. İbrahim Cü-
neyt Doğan, eşi Ayfer Do-
ğan ile birlikte pek çok
toplum gönüllüsü çalış-
malarına katılmış, pek çok
çocuğa da koruyucu aile
olmuşlardı.

86 yaŞınDaki yaŞlı
aDaM kaza kurbanı!

85 küçükbaş yangında telef oldu

İbrahim cüneyt Doğan
hayatını kaybetti

Kaza, Antalya-Denizli karayo-
lunda meydana geldi. Alınan bil-
giye göre, bir otobüs firmasına ait
yolcu otobüsü, yağmurun etkisi
ile kontrolden çıkarak devrildi. İh-
bar üzerine olay yerine jandarma

ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay
yerine gelen sağlık ekiplerince ya-
ralanan yolculardan 7’si ayakta
tedavi edilirken, 3 yaralı ise olay ye-
rinde yapılan ilk müdahalenin ar-
dından ambulanslarla çevredeki

hastanelere sevk edildi. Kaza ne-
deniyle karayolu tek taraflı ulaşıma
kapanırken, olay yerinde uzun
araç kuyrukları oluştu. 

Kazayla ilgili inceleme başlatıl-
dı. (İHA)

Antalya-Denizli karayolunda, kontrolden çıkan yolcu otobüsü
devrildi. Meydana gelen trafik kazasında 10 kişi yaralandı.

Yolcu otobüsü devrildi!
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Enflasyonun düşüş trendine gir-
diği, beklentilere ve yavaş da olsa
oranlara yansımaya başladığını
görmeye başladık. TÜİK tarafından
Ağustos ayına ilişkin açıklanan ve-
rilere göre, Türkiye genelinde konut
satışları;Ağustos ayında bir önceki
yılın aynı ayına göre yüzde 9,9,
Ocak-Ağustos döneminde bir ön-
ceki yılın aynı dönemine göre
yüzde 1,1 artış gösterdi. 

Son açıklanan veriler konut sek-
töründe canlanmaya işaret ediyor.
Türkiye genelinde ipotekli konut sa-
tışlarında ise yüzde 17,1oranında
düşüş kaydedildi. 

Toplam konut satışları içinde
ipotekli satışların payı yüzde 10,1
olarak gerçekleşti. İlk el konut satış
sayısında Ağustos ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde
18,7, ikinci el konut satışlarında ise
yüzde 6,3 oranında artış görüldü.

Diğer yandankonut fiyatlarının
reel olarak gerilediğini görüyoruz.
Konut fiyatları Ağustos’ta yıllık no-
minal yüzde 34,3 artarken, reel ola-
rak yüzde 11,6 azaldı. 

İnşaat maliyetleri, konut sektö-
rünü etkileyen diğer önemli faktör-
lerden biri. İnşaat maliyetleri, 2024
yılı Temmuz ayında bir önceki aya
göre yüzde 1,91 artarken, bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre yüzde
46,35 artış gösterdi. Konut sektö-
rüne ilişkin satış, fiyat ve maliyet
gibi temel göstergelerde yaşanan
gelişmelerin yatırımcıyı konuta yö-
nelttiği görülüyor. Bir yandan mali-
yet artışlarının önümüzdeki dö-
nemde fiyata yansıyacağı beklentisi
diğer yandan fiyat artışlarının reel
olarak düşüşe geçmesikonuta ta-
lebin arttığını ifade ediyor. 

Ancak kredili satışlarda halen
faiz oranlarının yüksek seyretmesi
kredi kullanımıyla yapılan satışları
ciddi şekilde azalttığını gösteriyor.
Yüksek oranda seyreden konut
kredi faizi, konut sektöründe bir
baskıya neden olsada, konut fiyat-
larının artış hızındaki yavaşlama ve
önümüzdeki döneme ilişkin faiz in-
dirimi beklentisi konuta olan talebi
arttırıyor.Faiz oranı ve ekonomik
şartlardaki değişimler gibi pek çok
faktör konut sektörünüşekillendirse
de önümüzdeki dönemdeözellikle
konut kredi faizlerinin düşme eğili-
mine girmesi halinde-ki girecek- ko-
nut sektöründeki bu yükselişin de-
vam edeceğini rahatlıkla
söyleyebiliriz. 

Hatta bu cümlelerimizi artık
daha güçlü söyleyebiliyoruz, çünkü

FED faizi 54 ay sonra 4,75-5,00
bandına indirdi, merkez bankası ise
faizi 50 de sabit tuttu, Eylül enflas-
yonu açıklandığında yıllık bazda
50’nin altına düşmüş olacak, hem
piyasa ve bankalar beklentiyi çok-
tan satın almaya başlayarak faizleri
50 nin altına çekmeye başladı, hem
ekim toplantısından itibaren mer-
kez bankasından faiz indirimi bek-
lentisi artık çok yüksek. 

Diğer taraftan, geçtiğimiz hafta-
larda ekonominin yol haritası niteli-
ğinde olan Orta Vadeli Program
açıklandı. Programda temel bazı
makro büyüklükler revize edildi. Bu
revizelerden biri de bütçe denge-
sine yönelik gerçekleşti.Orta Vadeli
Programda 2024 yılı için bütçe den-
gesinde olumlu bir seyir öngörüle-
rekbaşlangıçta 2.652 milyar TL
olan bütçe açığı 2.149 milyar TL
olarak revize edildi. 

Bütçeye yük getirecek, olağan-
üstü küresel ve ulusal gelişmeler
olmaması halinde kararlı uygula-
malarla elbette tutturulabilir. Diğer
yandan, revize edilen rakamlar
önümüzdeki yıllar da belirgin bir sı-
kılaşma hedefine işaret ediyor. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın
verilerine merkezi yönetim bütçesi
Ağustos ayında 129,6 milyar TL
açık verdi.2024 yılı Ocak-Ağustos
döneminde merkezi yönetim bütçe
açığı 973,6 milyar TL olarak ger-
çekleşti.Ağustos ayında faiz dışı
denge ise 32,6 milyar TL açık kay-
dedildi. Ağustos ayında vergi gelir-
leri yüzde 7,8 oranında yükselir-
kenbütçe giderleri ise yüzde 7,4
arttı. Gelir ve giderlerin alt kalemle-
rini incelediğimizde bütçe giderleri
içinde personel giderleri yüzde
77,7, cari transferler yüzde 61,5
oranında yükseldi. 

Bütçe gelirleri içinde vergi gelir-
leri yüzde 6,2 artış sağlarken, vergi
dışı gelirler yüzde 56,1 artış gös-
terdi.Açıklanan verilere göre bütçe
açığı yüksek seyrini koruyor. Gelir-
lerde sınırlı bir artış olmasına rağ-
men giderlerki artışın daha fazla ol-
duğu görülüyor. Orta Vadeli
Programda hedeflenen açığınger-
çekleşmesi için önümüzdeki ay-
larda bütçe açığının yatay bir seyir
izlemesi gerekiyor. Bu nedenle
kamu tarafındakisıkılaşma adımları
önem arz ediyor. Hazine ve Maliye
Bakanı Sayın ŞİMŞEK’in de bu ko-
nuda kararlı olduğu her hafta açık-
lanan karar ve önlemlerde görülü-
yor. Ama tabi uygulanması ve
izlenmesi lazım.

Prof. Dr. Ersan ÖZ

konut sektöründe bir hareket ve bazı
ekonomik yorumlar

AlternAtiF BAkış

X@ersanozz

HABER MERKEZİ
Denizli’de kaçakçılığın önlenmesi için ya-

pılan çalışmalar çerçevesinde 3 ayrı adrese yö-
nelik gerçekleştirilen operasyonda; binlerce ka-
çak tütün ürünleri, kaçak içki ve çok sayıda sar-
ma sigara ele geçirildi. Operasyonlarda 2 kişi
hakkında işlem yapıldı.

Denizli’de “Tütün ve Tütün Mamulleri ve
Alkollü İçki Kaçakçılığı” suçunun önlenmesi
hedefiyle ve her türlü kaçak ürün satışının en-
gellenmesine yönelik gerçekleştirilen operas-
yonda, 2 şüpheli yakalandı. Yakalan 2 kişi
hakkında “5607 sayılı Kaçakçılıkla Mücade-
le Kanununa Muhalefet” suçu çerçevesinde
adli işlem yapıldı. Yapılan operasyon ve ara-
malarda 29 bin 860 adet sarma/dolma siga-
ra, 11 bin adet boş makaron, 40 litre etil al-
kol, 16 kilogram açık kıyılmış tütün, 3 buçuk
litre kaçak alkollü içki, 2 adet elektrikli siga-
ra sarma makinesi, 4 adet alkol yapımında kul-
lanılan aroma ele geçirildi.

Binlerce kaçak
tütün ve alkol

ele geçirildi

HABER MERKEZİ
Denizli’ye kent lokantası açı-

lacak. Kent Lokantası’nın ilk
şubesinin santral garaj bölge-
sinde hizmete gireceği ve Çar-
şamba günü açılışının yapılacağı
açıklandı. Denizli halkı 4 çeşit
yemeği sadece 80 liraya satın
alabilecek. Bu fiyat, bölgedeki
dar gelirli ailelerin bütçesine
büyük katkı sağlayacak. 

Lokantanın resmi açılışı 25
Eylül Çarşamba günü saat

11.00'de gerçekleştirilecek. Açı-
lışın ardından, vatandaşlar he-
men Kent Lokantası’nın uygun
fiyatlı hizmetlerinden faydala-
nabilecek. Kent Lokantası pro-
jesi sadece Santral Garaj ile sı-
nırlı kalmayacak. İlerleyen dö-
nemlerde, Denizli’nin farklı böl-
gelerinde yeni şubeler açılması
hedefleniyor. Bu sayede daha
fazla vatandaşın uygun fiyatlı ye-
mek hizmetinden faydalanma-
sı planlanıyor.

Denizli’ye kent lokantası geliyor. Daha önce duyurulan Kent Lokantası'nın ilki, Sant-
ral Garaj’da hizmete açılmaya hazırlanıyor. Denizli halkına uygun fiyatlarla kaliteli
yemek hizmeti sunacak olan lokantada, 4 çeşit yemek 80 liradan satışa sunulacak.

Denizli’ye kent lokantası açılıyor

HABER MERKEZİ
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı

Alparslan Bayraktar, doğalgaz ve elek-
trik faturalarında yeni dönem uygu-
lamaları hakkında konuştu. Bayraktar,
Türkiye'de yüzde 3'lük bir yüksek tü-
ketim olduğuna dikkat çekerek, "On-
lara 'elektriğin maliyeti budur, bu ma-
liyeti ödeyin' diyeceğiz" dedi. Bakan
Bayraktar ‘Doğalgaza zam gelecek
mi?’ sorularına ise, “Mümkün olduğu
kadar zamsız götürmek istiyoruz” ifa-
delerini kullandı.

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı
Alparslan Bayraktar, katıldığı televiz-

yon programında doğalgaz ve elektrik
faturalarında yeni dönem uygulama-
larını anlattı. Bakan Bayrak prog-
ramda kamuoyunun en çok merak et-
tiği 'Doğalgaza zam olacak mı?' soru-
sunu da yanıtladı.

"FATURALANDIRMADA YENİ 
MODEL NASIL OLACAK?"
Bakan Bayraktar şu açıklamayı

yaptı: “Belli bir seviyenin üzerine
ulaşmış bir tüketici üst gelir duru-
munda tüketici. Evinde bulunan elek-

trikli cihazların çok olduğunu düşü-
nelim. 400-500 kilovat diyelim. Bu-
rada destek gruplarını doğru tanımla-
mak önemli. Bu bizim OVP progra-
mında var. 2024 tüketimlerine baka-
rak uygulamaya geçmek istiyoruz.
Türkiye'de yaklaşık 36 milyon civa-
rında abone var. Yüzde 3'lük bir dilim
yüksek tüketim grubu olabileceğini dü-
şünüyoruz. Onlara 'elektriğin maliye-
ti budur, bu maliyeti ödeyin' diyece-
ğiz. Üzerinde çalışıyoruz. 2025 yılında
hayata geçirmeyi planlıyoruz. Bu tü-

ketim grubunun, tüketimin veya tale-
bin fiyat esnekliği diye bir kavram var-
dır. Bu sizin gelir seviyenizle, konfo-
runuzla, beklentinizle alakalı bir şey.
Doğrusu böyle bir tüketim grubunun
bu maliyetlere katlanabilmesinin uy-
gun olduğunu, destek gruplarını daha
rahatlatacağını söyleyebilirim. Burada
öngöremediğimiz şeyler olabilir. Kır-
salda 1 sayaçtan belki 3 aile, baba ve
2 oğlu aynı yerde oturuyor Netice iti-
bariyle tüketimleri o rakamı geçmiş
olur. Hassas süreçler olduğu için titiz
çalışma yapmamız lazım. Çalışma bit-
tikten sonra kamuoyuyla paylaşmamız
daha doğru olur. İstisnaları hesaba ka-

tarak hata yapmamaya çalışıyoruz. İşin
özünde maliyetine katlanabilecek
grupların maliyet esaslı fiyatlandır-
maya geçmeyi hedefliyoruz.

DOĞALGAZA ZAM 
OLACAK MI?
Bakan Bayraktar doğalgaz zam-

mıyla ilgili de, “Bu süreçte öncelikli ça-
lıştığımız alanlardan bir tanesi aynı za-
manda enflasyonla mücadele. Enerji
fiyatlarının enflasyon etkisini göz önün-
de bulundurarak çalışıyoruz. Enflas-
yonun aşağı gidişini hızlandırmak için
bu süreci mümkün olduğu kadar zam-
sız götürmek istiyoruz” dedi.

Bayraktar’dan ‘zam’ açıklaması!



HABER MERKEZİ
Doğa Koruma ve

Milli Parklar Genel Mü-
dürlüğü'nün (DKMP) her
yıl yayımladığı avlanma
kararlarına ilişkin yeni
bir ek karar çıktı. Av-
lanmasına izin verilen
yaban hayvanları ve av-
lanma tarihleri açıkla-
nırken, bu türler arasın-
da Denizli’nin de dahil
olduğu bölgelerde kızıl
geyik avına yönelik yeni
kotalar belirlendi.

DKMP'nin yeni ya-
yımlanan 2024-2025 Av
Yılı Av Turizmi Uygula-
ma Talimatı'na göre, De-
nizli’nin de bulunduğu 5.
Bölge kapsamında 150
bin TL ile 170 bin TL arasında de-
ğişen avlanma ücretleri belirlendi.
Eylül ayında başlayan av sezonu
Mart ayına kadar devam edecek.
Denizli ile birlikte Afyonkarahisar, Es-
kişehir ve Kütahya illerinde de ben-
zer kotalar yer aldı. 

HAYVANSEVERLERDEN 
TEPKİ GELDİ
Avlanma ihalelerine hayvan hak-

ları savunucuları ve sivil toplum ku-
ruluşları sert tepki gösteriyor. Av tu-
rizmi kapsamında ihale edilen bu tür-

ler arasında yaban keçisi, Anadolu
yaban koyunu ve kızıl geyik gibi nes-
li tehlike altında olan türler de yer alı-
yor. Denizli ve çevresinde de birçok
hayvansever, bu ihalelerin iptali
için çalışmalar yürütüyor. Bölge
müdürlüklerinin açtığı iha-
lelerin bazıları mahkemeler-
ce iptal edilirken, devam
eden birçok dava bulunuyor.

YÜKSEK ÜCRETLER 
VE TEPKİLER 
Avlanma fiyatları olduk-

ça yüksek seviyelerde belir-
lenmiş durumda.
Özellikle Anadolu
yaban koyunu için
belirlenen ücretler 1
milyon 350 bin
TL’ye kadar çıkabi-
liyor. Denizli’deki kı-
zıl geyik avı için ise
ücretler 150 bin TL
ile 170 bin TL ara-
sında değişiyor. Ya-
ban keçileri için be-
lirlenen fiyatlar ise
200 bin TL’ye kadar
çıkabiliyor. Hayvan
hakları savunucula-
rı, bu türlerin avlan-
masının Bern Söz-
leşmesi’ne aykırı ol-
duğunu belirterek,
Danıştay ve Anaya-
sa Mahkemesi’ne

başvurularını sürdürüyor. Daha önce
Danıştay tarafından iptal edilen iha-
leler olsa da, son dönemlerde Ba-
kanlık tarafından sunulan bilimsel ra-
porlar gerekçe gösterilerek ihalelerin
onaylandığı belirtiliyor.
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Son yıllarda sevgi, saygı, mu-
habbet ve hoşgörümüzü kaybe-
dince toplumsal ilişkilerimizde is-
tenmeyen davranışlar ve
onaylamadığımız gerginliklerle kar-
şılaşmaya başladık. 

Çağın hızlı gelişim ve dönüşü-
müne ayak uyduramayan gelenek-
sel yapımız; samimiyetsiz, duyarsız
bir bencilliğin  fütursuzluğuyla sar-
sılmaya başladı. 

"Bana ne kardeşim!" tavırsızlı-
ğına doğru evrilip gidiyoruz. Top-
lum, kontrol edemediği bu birey-
selliği ve ego ile bütünleşen içe
dönüklüğü kabullenmeye başladı. 

Sokağa çıktığınızda başörtülü
kadınların yanında göbeğini açan
kızlar görüyor musunuz?  Bazı er-
keklerin abuk sabuk giyinmeleri  bu
işin cabası.  "Baba, kalk suyunu
kendin al!" diyen erkek çocuklarıyla
hiç karşılaşmadınız mı?  "Bana
haram ve helalden bahsedip dur-
mayın! Bırakın bunları! Ben kaza-
nacağım paraya bakarım." diyen
gencin kural tanımazlığı ve başka
mecralara sürüklenmesi, toplum
olarak hepimizi ilgilendiriyor. 

Bugün Gazze'de insanlık suçu
işleniyor, Miyanmar'da insanlar yurt-
larından sürülüyor, Doğu Türkis-
tan'da asimilasyona uğrayan Uygur
erkekleri mahkumiyete, kızları ise
Çinlilere cariyeliğe gönderiliyor! Bu
zulümlere Batı başkentleri ve üni-
versilerinde  tepki gösterilirken
bizde ve Müslüman ülkelerde hiç
ses çıkarılmaması tam bir aymazlık,
samimiyetsizlik ve utanmazlıktır! 

Feryada kulağını tıkayan  insan
mı fark edecek mazlumun, ezilmi-
şin, horlanmışın içini yakan acıyı?
Egosunu tavaf eden şehir kaçkın-
ları, kürsülerde haktan, hukuktan,
gelir adaletsizliğinden bahsetseler
ne olur (!) nimeti hak edenlerle
hakça bölüşemedikten sonra... 

Soyut kavramlar üzerine  ahkâm
kesip duruyorlar; "nedenin nede-
ninde, nedenlik, neden, nasıl?"
diye... Keyifleri yerinde,  tuzları kuru
olunca  fildişi kuleden serpiştirdik-

leri aforizmalarla âleme nizam ver-
mek pek de hoşlarına gidiyor! 

Onlar ki verir lâf ile dünyaya ni-
zâmât

Bin türlü teseyyüp bulunur hâ-
nelerinde 

(Onlar ki dünyaya lâf ile nizam
verirler. Onların evlerine gidip ba-
kın, hanelerinde bin türlü ihmal ve
düzensizlik görürsünüz.) 

"Acıma duygusu zaafiyettir." di-
yen adamın iç dünyasında yaşa-
dığı çatışmaları tahlil etmek gerekir.
Kapitalist dünyanın duygularını tör-
pülediği yeni yetme bir patron için
"muhtaçlık" kavramı bir değer ifade
etmez! Sosyal yardımlaşmayı ko-
laycılık ve beleşçilik olarak algıla-
yan anlayış, ister sosyalizmi sa-
vunsun  ister nasyonal sosyalizmi,
hümanizmden uzaktır.  

İnanç sosuna batırılmış dikta-
törlüğü savunan bir düşünce
adamı, kürsülerde demokrasi nu-
tukları çekse dahi  bu saatten sonra
ona kim inanır?  Çalışanlarına eşit
davranmayan yöneticinin adaletten
bahsetmesi ne kadar değersiz, ri-
yakâr ve uyduruktur. 

Söyledikleriyle yaşantısı birbirini
tutmayan bir akademisyen saygın-
lığını yitirmiştir.

Toplum nazarında güvenilirliğini
kaybeden bir politikacının insan
haklarından, hukukun üstünlüğün-
den, demokrasiden, ahlaktan, eşit-
likten bahsetmesi; içi boşaltımış
kavramlarla kitleleri kandırmaktan
başka bir şey değildir. 

Son yıllarda birçok toplumsal
çelişkiyi birlikte yaşıyoruz. Çağın
değişim ve dönüşümünü sorgula-
madan  kabullenmek, karşımıza ile-
riye dönük büyük problemler çıka-
racak.  A kuşağı, Z kuşağı
çatışmasının ötesinde, bizi yakın
zamanda, ileriki yol kavşağında bü-
yük çatırtılar bekliyor. 

Ya teknolojiyi yakalayıp birile-
riyle atbaşı gideceğiz ya da geri
kalmışlığımızın ezikliği içinde ken-
dimize şu soruyu sorup duracağız:

Neden acaba, neden acaba?

Öğr. Gör. Yaşar ÖZTÜRK

DeĞİŞİM, DÖnÜŞÜM Ve ÇelİŞkİler 

GÜn ışıĞınDAn YAnSıMAlAr

ABDİL YAŞAROĞLU
Denizli’de hizmet sektörünün

öncülerinden olan ve geçtiğimiz yıl
hayatını kaybeden Atmaca Restau-
rantiş vereni 69 yaşındaki Mustafa
Atmaca için Mevlid-i Şerif düzen-
lendi. Pamukkale İlçesine bağlı Pı-
narkent Mahallesi’nde gerçekleştiri-

len Mevlid-i Şerif’e Denizli iş ve si-
yaset dünyasının yanı sıra Atmaca
ailesinin dostları katılım sağladı. An-
lamlı günde Mustafa Atmaca için
dualar edilirken, davetlilere de ye-
mek ikramında bulunuldu. 

Atmaca ailesi Mevlid-i Şerife ka-
tılım sağlayan dostlarına teşekkür

ederek, “Aile büyüğümüz Merhum
Mustafa Atmaca’yı geçtiğimiz yıl
kaybetmiştik. Bugünde yemekli Mev-
lid-i Şerif düzenledik ve dualarla an-
dık. Bizleri bu günümüzde yalnız bı-
rakmayan tüm dostlarımıza teşekkür
ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Geçtiğimiz yıl Kasım ayında vefat eden Atmaca Restaurantiş ve-
reni Mustafa Atmaca için yemekli Mevlid-i Şerif düzenlendi.

MUSTAFA ATMACA için
Mevlid-i Şerif düzenlendi

ABDİL YAŞAROĞLU
Pamukkale Flarmoni Derneği’nce

bu yıl 4.’sü gerçekleştirilemekte olan
“Denizli Caz Festivali” tüm hızıyla de-
vam ediyor.

Çağdaş caz müziğinin seçkin ör-
neklerinin sahnelendiği Festivalde bir-
birinden seçkin konserlerin yanı sıra,
son olarak radyo program yapımcısı,
caz fotoğrafları sanatçıcı Levent Öget’in
“İnatçı Yanılsıma” adlı caz fotağrafla-

rından oluşan saydam sunumu ve
söyleşisi gerçekleştirildi.

İmgelerle yüklü bu sunumun ar-
dında, Denizlili genç sanatçı Musa
Güvenilir’in bir resitali ve son olarak da
RustamRahmedov Trio & Meriç Çalı-
şan’ın çok özel bir çalışması olan ve Be-
atles şarkılarının jazz yorumuyla ses-
lendirildiği “The Beatles MeetsJazz” te-
malı dinamik bir konserle gün sona
erdi.

caz festivalinde
heyecan sürüyor

Denizli’de avlanma başladı!
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HABER MERKEZİ
Bakan Tekin, okullarda temizlik

personeli eksikliği yaşandığını kabul
ederek, bunun çözümü için adımlar
atıldığını söyledi. "45 bine yakın oku-
lumuzda kadrolu temizlik görevlisi
bulunuyor. Taşeronların kadroya
geçmesiyle birlikte personel ihtiya-
cında sorunlar başladı. 

Yarı zamanlı görevlendirilen 120
bin personel olmasına rağmen, baş-
vuru oranı sınırlı kaldı. İstihdam
edilenlerin sadece %25'ini doldu-
rabildik," dedi. 

30 BİN TAM ZAMANLI 
PERSONEL ALINACAK
Sorunu çözmek için ek personel

alınacağını belirten Bakan Yusuf
Tekin, "Pazartesi günü itibarıyla
tam zamanlı 30 bin personel alımı
gerçekleştirilecek. 

Bu şekilde gelecek hafta içeri-
sinde okullarımızdaki temizlik gö-
revlisi eksikliğini tamamen gidermiş
olacağız," ifadelerini kullandı. 

“PERSONEL İHTİYACI 
GEÇİCİ DEĞİL”
Tekin, alınacak personelin okul-

larda sürekli çalışacağını belirterek,
"Bu personel ihtiyacı geçici bir du-
rum değildir. Okullarımızın hijyen ve
temizlik konularındaki ihtiyaçlarını
sürekli olarak karşılayacak bir yapı-
ya geçiyoruz," şeklinde konuştu.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, CNN Türk'te yaptığı açıklamada, okullardaki
temizlik görevlisi ihtiyacının giderileceğini duyurdu. Bakan Tekin, pazartesi iti-
barıyla tam zamanlı 30 bin personelin okullarda görevlendirileceğini belirtti.

Okullara 30 bin
personel alınacak!

HABER MERKEZİ
Denizli Su ve Kanalizasyon

İdaresi (DESKİ) Genel Müdürlü-
ğü, Buldan ilçesinin Boğazçiftlik
Mahallesi’nde içme suyu hatları-
nı yeniledi. Boğazçiftlik Mahalle-
si’nde içme suyu borularının öm-
rünü tamamlaması nedeniyle ya-
şanan patlaklar ve buna bağlı sık
sık içme suyu kesintileri yaşan-
ması üzerine harekete geçen
DESKİ, bölgedeki içme suyu hat-
larını yenilemek için çalışma baş-
lattı. Bu kapsamda mahalledeki
1200 metre uzunluğunda içme
suyu hattını yenileyen DESKİ, su
kesintilerine son vererek vatan-
daşların mağduriyetini giderdi,
patlaklar nedeniyle boşa akan su-
yun da önüne geçerek su tasar-
rufu sağladı. Yetkililer çalışmala-
rın durmaksızın devam edeceği-
ni açıkladı.

DESKİ, Buldan ilçesinin Boğazçiftlik Mahallesi’nde ömrünü ta-
mamladığı için sık sık su kesintilerine neden olan içme suyu
hatlarını yenileyerek vatandaşların mağduriyetini giderdi.

buldan’da su 
sorununa neşter!
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Bugün 23 Eylül 2024, do-
ğanın işleyişinde önemli bir
gün. Bugün, yıl içinde ge-
ceyle gündüzün ikinci kez
eşit olduğu gün. 

Zaman hızla geçiyor. Artık
içinde bulunduğumuz yılın
son çeyreğine giriyoruz. 

Eylül, birçok özelliğiyle
ayrıcalıklı bir ay olarak de-
ğerlendirilir.

Eylül, sanat ve edebiyat
dünyasında sıkça işlenen bir
temadır. Sonbaharın simgesi
haline gelen bu ay, hem
hüznü hem de yeni başlan-
gıçları temsil eder. 

Mevsim değişimi, Eylül'e
derin bir anlam kazandırır ve
onu adeta bir ilham kayna-
ğına dönüştürür. Şiirlerde,
şarkılarda ve romanlarda Ey-
lül her daim yer bulur.

Türk müziğinin unutulmaz
isimlerinden Alpay da “Ey-
lül'de Gel”şarkısıyla bu duy-
guları müzikal bir dille en iyi
yansıtan sanatçılarımızdan-
dır. Şarkı, Eylül’ün hüzün ve
özlem temalarını işlerken
dinleyicileri derinden etkiler.  

Bu yüzden yazımızın baş-
lığı olarak bu şarkının adını
seçtim.

Her ne kadar Eylül, son-
baharın hüznünü akla ge-
tirse de doğa bu ayda yeni-
den dönüşüme hazırlanır. 

Okulların açılmasıyla yeni
bir eğitim yılı başlar, gele-
ceğe dair hedefler şekillenir.
Sonbaharın uyandırdığı hü-
zünle yeni başlangıçların he-
yecanı iç içe geçer.

Eylül, aynı zamanda kış
hazırlıklarının yapıldığı bir
dönemdir. Bağbozumu, ha-
sat mevsimi ve festivaller, bu
aydaki coşku ve zenginliği
yansıtır. Yazın kavurucu sı-
caklarının ardından gelen
serin esintiler, huzurlu bir
dinlenme ve yenilenmeyi
başlatır.

Sonbahar için “Zamanın
geçişini hatırlatan bir ayna-
dır” derler. Sararan yaprak-
ların rüzgârda savrulup bilin-
mezlere doğru gitmesi,
hayatın geçiciliğini hissettirir.
Mevsimler gibi hayatımız da
farklı dönemlerden geçer.
Eylül, bu geçişlerin en an-
lamlı olduğu zamandır. Bu
ay, hem geçmişin izlerini ta-
şır hem de geleceğin umut-
larını barındırır. Her ayın
kendine özgü anlamları olsa
da, Eylül bu dönüşümde özel
bir yere sahiptir. 

Dalından düşen sararmış
yapraklar, yeni bir başlangı-
cın habercisidir. Çünkü dö-
külen her yaprak, yeni ve
taze filizlere yer açar.

Eylül'ün bir başka özelliği
de 23 Eylül ekinoksudur.
Gökbilimciler, ekinoks teri-
mini geceyle gündüzün eşit
olduğu an için kullanır. Bu
olay, yılda iki kez yaşanır.
İlki, ilkbaharın başlangıcı
olan 21 Mart'ta; bu tarihten
itibaren gündüzler uzar. Son-
baharın başlangıcı ise 23
Eylül’dür; bu tarihten sonra
günler kısalmaya başlar.
Sonbahar mevsimi resmen
başlamış olur.

Alpay’ın “Eylül’de Gel”
şarkısını her dinlediğimde
içimde derin duygular uya-
nır. Gönlüme huzur, ruhuma
sakinlik verir. 

Şarkının sakinleştirici me-
lodisi ve sanatçının duygu-
sal yorumu, Eylül’ün diğer
aylardan nasıl ayrıldığını bir
kez daha hatırlatır.

Sağlık ve huzur dilekle-
rimle…

İYİ HAFTALAR!

Yusuf KABUKÇU

HAYAtA DAir

eylÜlDe gel!

Kore Savaşı'nda Türkiye, 1950
yılında Birleşmiş Milletlerin çağrısı
üzerine Kore'ye asker gönderen 16 ül-
keden biri oldu. Türkiye, 5. Tümen'i
Kore'ye göndererek savaşta Güney
Kore'yi destekledi. Türk Tugayı, özel-
likle Pohang, Kumyangjang ve Kum-
song gibi cephelerde önemli başarılar
elde etti ve sık sık kahramanlık hika-
yeleri ile anıldı. Türk askerleri, savaşta
gösterdikleri cesaret ve fedakarlıkla
uluslararası alanda takdir topladı.
1951 yılında Türk Tugayı, "Unutul-
mazlar" olarak adlandırıldı ve burada
görev yapan askerler, "Kore Gazisi"
unvanı ile anılmaya başlandı. Deniz-
li'de yaşayan 94 yaşındaki Kore Ga-

zisi Halil Akşit, Kore Savaşı hatırala-
rını paylaştı. Savaş öncesi eğitim al-
dıklarını ve yolculukları sırasında
Mekke hizasında toplu namaz kıldık-
larını belirten Akşit, savaş esnasında
düşman askerlerine karşı mücadele
ederken yaralandığını anlattı. "Sa-

vaşta yanımda canım dediğim arka-
daşlarım yaralanıyordu. Çok kötü bir
savaştı. O an Türkiye'ye döneceğimi
düşünemiyordum" dedi. Savaş sonrası
Kore'den getirdiği hatıralarının köyde
çalındığını da ekleyen Akşit, "Bavu-
lumda sazım vardı, çok severdim.
Herkes dinlerdi, ama hepsi çalındı" ifa-
delerini kullandı. Akşit, yaşadığı zor-
luklara rağmen Allah'a şükrederek,
“Sonunda kara toprağa gideceğiz” di-
yerek duygularını dile getirdi.

“SAVAŞ ANINDA ‘ALLAH'IM 
BİZİ BURADAN 
KURTAR' DEDİM”
94 yaşındaki Kore Gazisi Halil

Akşit Bingöl'de askerlik yaparken
Kore Savaşı için çıktıkları yolculuğu
anlattı ve yolda Mekke hizasına doğ-
ru hep beraber namaz kılıp dua et-
tiklerini belirtti. Kore savaşına gitme-
den önce eğitim gördüklerini ve savaş
esnasını anlatan Kore Gazisi Halil
Akşit, Bingöl'de askerlik yapıyordum.
Sonrasında Kore Savaşı çıktı. Bizleri
İzmir'e götürdüler. Büyük gemi ile bir-
likte yaklaşık 1 ay süren Kore yolcu-

luğu başladı. Kore'ye giderken gemi-
yi durdurdular. Kızıldeniz'den geçer-
ken Mekke hizasına gelince toplu bir
şekilde namaz kıldık ve dualar ettik.
Namaz kıldık ve dualarımızı ettikten
sonra Kore'ye doğru yolcuğumuz de-
vam etti. Ama tabii oraya gitmeden
önce 1 ay boyunca eğitim gördük. He-
men birden savaşa girmedik, zorlu eği-
timler aldıktan sonra Kore savaşına ka-
tıldım. Orada bizleri Allah kurtardı. Bi-
zim savaşta İstikam Tabur Komuta-
nımız Naci Şeker Efeli idi. Kardeşin
olsa bu kadar birbirini sevemezdin
yani o kadar birbirimizi çok severdik.
Herkes yaralanıyordu, her yerde kan
vardı. Savaş anında ‘Allah'ım bizi
buradan kurtar' dedim. Ben o savaş-
ta geri döneceğimi düşünmedim. Çok
kötü bir savaştı. O an Kore'den Tür-
kiye'yi döneceğimi düşünemiyordum”
şeklinde konuştu.

“PUSUYA DÜŞÜRDÜLER VE 
AYAĞIMDAN YARALANDIM”
Düşman askerlerine karşı savaş-

tıklarını anlatan ve düşman askerleri
tarafından pusuya düşürüldükten son-

ra ayağından yaralanan Akşit, “Ora-
ya gidince düşman askerlerine karşı
savaştık. Orada Amerikan askerlerini
esir almışlardı. Biz de savaş sonu-
cunda Amerikan askerlerini kurtardık.
Savaş anında yanımda canım dediğim
arkadaşlarım yaralanıyordu. Hepsini
tedavi için sağlık ekipleri geliyordu. Sa-
vaşta doğru düzgün bir şey yemiyor-
duk. Savaşa giderken gemide 1 ay bo-
yunca bisküvi yedik. Savaşta aşçılar
yemekler yapıyorlardı o zor durumda
bir şekilde bir şeyler yemeye çalışı-
yorduk. Düşman askerleri, 30 kişiyken
pusuya düşürdüler. O an arkadaşım-
lar şehit düştü. Savaş anında bacağı-
ma kurşun geldi. Her yerim kandı ba-
cağım tutmuyordu” dedi.

“KORE'DEN GETİRDİĞİM 
EŞYALARIMI VE 
SİLAHLARIMI ÇALDILAR”
Kore savaşından sonra demir ba-

vulun içinde savaştaki hatıralarını ge-
tirdiği ama köyde çalındığını belirtti.
Aynı zamanda saz çalmayı sevdiğini
ve sazı da köyde bavul ile çaldıkları-
nı belirten Akşit, “Savaş bittikten son-
ra Türkiye'ye geldik. Ben Kore'den de-
mir bavul ile gelmiştim. Bavulda sa-
zım vardı. Köyde saz çalardım. Her-
kes toplanırdı. Herkes ‘Gazi ne kadar
güzel saz çalıyor' derdi. Ardından
köyde Kore'den getirdiğim eşyalarıma
bavula koymuştum. Silah, tabanca,
şişme yataklar vardı. Köyde bavu-
lumla birlikte her şeyimi birisi çalmış.
Bavulda bıçaklar, silahlar vardı. Bir de
benim sazım vardı. Çok severdim
sazımı. Devamlı türkü söylerdim.
‘Söyledi söyledi Allah Allah! Dedi
kuzularım gurbette, Geldi geçti yel gibi,
Ömürlerim ömürlerim boşa, Yalan
gibi geçti hepsi yalan bu dünyada' ne-
ler gördüm ben. O gün bütün arka-
daşlarımı kaybettim. Çaresi yok, Al-
lah'ın takdiri. Bu hale gelmişim şükür.
Allah hiç kimseye muhtaç etmesin.
Sonunda kara toprağa gideceğiz” de-
dikten sonra gözyaşlarını hakim ola-
madı. İHA

HABER MERKEZİ
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-

dulkadir Uraloğlu, Dünya Gazete-
si’nin, ‘Sürdürülebilir İklim Ekonomisi’
mottosuyla başlattığı ‘İklim Ekonomisi
Sürdürülebilir Ulaştırma ve Akıllı Alt-
yapı Sistemleri Zirvesi’ne katıldı. bu-
rada konuşan Bakan Uraloğlu, Ba-
kanlık olarak ulaşım ve iletişim stra-
tejilerini küresel ve bölgesel şartlar ışı-
ğında yeniden tanımlamak ve bu
stratejileri güncel tutmak için yoğun
çalışmalar gerçekleştirdiklerini ifade
etti. Bakanlık olarak, iklim krizinin Tür-
kiye ve dünya açısından olumsuz et-
kilerini önemsediklerini ve üzerlerine
düşen sorumlulukları yerine getirmek
için kararlılıkla çalıştıklarını vurgulayan
Bakan Uraloğlu, çevre hassasiyeti ve
karbon emisyonunun azaltılmasına
önem vererek hızlı, güvenli ve eko-

nomik ulaşıma yönelik projeler hayata
geçirdiklerinin altını çizdi.

VİZYON YEŞİL MUTABAKAT
Uraloğlu, “Vizyonumuz; Avrupa

Yeşil Mutabakatı, Paris İklim Anlaş-
ması ve Avrupa İklim Yasası gibi Av-
rupa Birliği’nin temel yaklaşımları ile
birçok ortak paydaya sahiptir. Bilin-
diği üzere Avrupa Yeşil Mutabakatı;
2030 yılına kadar Avrupa kıtasında
ulaşım odaklı karbon salınımını yüz-
de 50 azaltmayı, 2050 yılına gelindi-
ğinde ise sıfır karbon salınımı hedefi-
ne ulaşmayı amaçlıyor. Türkiye ola-
rak, küresel ekonomideki güç denge-
lerini etkileyecek bu ve benzeri uy-
gulamaları her zaman yakından takip
ediyoruz. Ayrıca ülkemizin Paris An-
tlaşması’na taraf olması ile birlikte
‘2053 Net Sıfır Emisyon Hedefi’ ve

‘Yeşil Kalkınması Politikası’ doğrul-
tusunda kısa, orta ve uzun vadeli stra-
tejik hedef ve eylemlerin belirlenme-
si için de çalışmalara başladık” diye
konuştu.

“AYDIN-DENİZLİ 
OTOYOLU’NDA EKOLOJİK 
KÖPRÜ YAPILIYOR”
Yabani canlıların karıştığı trafik

kazalarını azaltmak amacıyla ekolojik
köprü uygulamalarının da çevre du-
yarlılığı açısından büyük önem arz et-
tiğini ifade eden Bakan Uraloğlu,
Türkiye’de yaban hayatı geçişi önce-
likli olarak düzenlenmiş ilk köprünün,
Gülek Boğazı ile Akdeniz’i bağlayan
Tarsus-Pozantı Otoyolu’nun 30. ki-
lometresinde inşa edildiğini anımsat-
tı. Bakan Uraloğlu, “ICA Kuzey Çev-
re Otoyolu Yatırım İşletmesi de oto-

yolu projemiz kapsamında Uskum-
ruköy’de bir Ekolojik Köprü inşa etti.
Şu anda Karayolları Genel Müdürlü-
ğümüz sorumluluğundaki yol ağında
toplam 8 ekolojik köprü bulunuyor.
Aydın-Denizli Otoyolu’nda da bir
ekolojik köprünün yapımına devam
ediyoruz. Konya-Aksaray Devlet Yolu,
Kaş-Kalkan Yolu ve Batman-Hasan-
keyf yolu Suçeken Boğazı mevkii
gibi vatanımızın dört bir köşesinde de
15 yeni ekolojik köprü planladık. De-
miryolu ağımızda da ilk ekolojikköp-
rü Ankara Eskişehir Yüksek Hızlı Tren
Hattında 2021 yılında açılmıştı. Bu
hatta bir ekolojik köprü daha planlı-
yoruz. Dünyada yüksek hızlı tren hat-
tına inşa edilen ilk ekolojik köprü olma
özelliğindedir. Diğer yandan Halkalı
Kapıkule Hızlı Tren Projesi kapsa-
mında 3 ekolojik köprünün çalışma-
larına da devam ediyoruz. Bu tür köp-
rülerimizle birlikte proje inşa alanla-
rımızda yatırımlar kapsamında kesilen
her ağacın yerine misliyle dikim de
gerçekleştiriyoruz. Çünkü bizim he-
defimiz tabiatın gösterdiği yoldan git-
mek; yani onu tahrip etmeden, onun-
la uyum içinde yaşamayı başarabil-
mektir” şeklinde ifade etti.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, “Karayolları Genel Müdürlüğümüz sorumluluğundaki yol ağında top-
lam 8 ekolojik köprü bulunuyor. Aydın-Denizli Otoyolu’nda da bir ekolojik köprünün yapımına devam ediyoruz” dedi.

Aydın-Denizli Otoyoluna ekolojik köprü!

Hırsızlar kore gazisinin
savaş anılarını çaldı!

Denizli'de yaşayan 94 yaşındaki Kore Gazisi Halil Akşit, 74 yıl önceki savaşta kullandığı silahı,
bıçağı ve resimlerinin çalınmasıyla büyük üzüntü yaşadı. Savaşın zorluklarını ve kaybettiği
arkadaşlarının acısını hatırlayan Gazi, hatıralarını anlatırken göz yaşlarınahâkim olamadı.
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Türkiye’de nar üretiminde 5’inci sı-

rada yer alan Denizli’de nar hasadı,
protokol üyelerinin de katılımıyla baş-
ladı. Pamukkale İlçesine bağlıIrlıgan-
lı Mahallesi'nde gerçekleştirilen nar ha-
sadına; Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun, Pamukkale Kaymakam Ve-
kili Abdullah Demir, Denizliİl Tarım ve
Orman Müdürü Şakir Çınar, Denizli İl
Emniyet Müdürü Yavuz Sağdıç, De-
nizli İl Jandarma Alay Komutanı Hıdır
Ayçiçek, Denizli Orman Bölge Müdürü
Ahmet Üçgül, MHP Denizli İl Başka-
nı Mehmet Ali Yılmaz, Denizli Ziraat
Odası Başkanı Hamdi Gemici, ilçe
müdürleri ile teknik personelin yanı sıra
muhtar ve çiftçiler katılım sağladı.

ÇINAR; “50 BİN TONUN 
ÜZERİNDE NAR REKOLTESİ 
BEKLİYORUZ”
Üreticilere bereketli bir hasat se-

zonu dileyen Denizli İl Tarım ve Or-
man Müdürü Şakir Çınar; “Pamukkale
ilçemizde nar hasadını başlattık. Na-
rın Denizli’de önemli bir yeri var.
2023 yılında Denizli'de 2 bin 377

hektar alanda 49 bin 381 ton nar üre-
timi gerçekleşti. Dekara düşen ortala-
ma nar verimi 2 bin 77 kilogram
oldu. Meyve veren yaştaki ağaç sayı-
sı 1 milyon 337 bin 622 adet, meyve
vermeyen yaştaki ağaç sayısı 204 bin
391 adet olarak gerçekleşti. 2024 yı-
lında ise 50 bin tonun üzerinde nar re-
koltesi bekliyoruz. 

İlimizde yapılan nar yetiştiriciliğin-
de ana çeşit hicaz çeşididir. Hicaz na-
rının tat, renk, aroma, kalite ve kan-
titesinin yüksek olması, pestisit kalın-
tısı probleminin olmayışı bakımından
ihracatçı firmaların tercih nedeni olu-
yor. Önceki yıllarda, üretimi yapılan
narların yüzde 70-80'i AB ülkeleri
başta olmak üzere Rusya Federasyo-
nu ve Ukrayna'ya ihraç edilmiş olup,
2024 üretim sezonunda hasat bugün
itibariyle başlamıştır. Hasadımızın ül-
kemize ve ilimize hayırlı ve bereketli ol-
masını diliyorum” dedi.

YILMAZ; “BOLLUK VE 
BEREKET GETİRMESİNİ 
DİLİYORUM”
Denizli’de nar üretiminin öncüle-

rinden olan ve yıllardır sektörde hizmet
veren MHP Denizli İl Başkanı Mehmet
Ali Yılmaz’da nar hasadıyla ilgili açık-
lamalarda bulundu. “Öncelikle hasa-
dımızda bizleri yalnız bırakmayan,
Valimiz Ömer Faruk Coşkun’a çok te-
şekkür ediyorum. Bu tür katılımlar üre-
tici olarak bizlere cesaret veriyor. Ön-
celikle ifade edecek olursam;Eldeniz-
li, Irlıganlı, Kocadere, Küçükderema-
hallelerinde toplamda 357 dekar alan-
da tarımsal üretim yapmaktayız. Üre-
tim kalemi olarak sayacak olursak
181 dekar alanda ayva, 158 dekar
alanda nar, 15 dekar alanda erik ye-
tiştirmekteyiz. Bugün hasadına başla-
dığımız narın çeşidi hicazdır. Pamuk-
kale ovasında mikro klimanın etkisiy-
le Nar üretimimizin kalitesi kalibresi ve
ihracat ürünü oluşu üreticilerimizin her
geçen yıl rekolte artışını kalitesinin ar-
tışını sağlayan teknikleri bahçelerinde
uygulamasıyla birlikte ilerleyen sü-
reçte çok daha önemli işlere imza ata-
cağını düşünüyorum. Hasadın ülke-
mize, Denizli'mize ve üreticilerimize
bolluk ve bereket getirmesini diliyo-
rum” diye konuştu.

COŞKUN; “HAYIRLI VE 
BEREKELİ OLMASINI 
DİLİYORUM”
İlk hasatta üreticileri yalnız bırak-

mayan Denizli Valisi Ömer Faruk
Coşkun ise, “Üreticilerimizin gerçekten
emeklerine sağlık… Geçen yıllar üre-
timin ne kadar önemli olduğunu biz-
lere gösterdi. Üreticilerimize her türlü
desteğin verilmesi önem arz etmekte-
dir. Bölgemizin tarımsal üretim anla-
mında ciddi bir potansiyeli var. İnşal-
lah elbirliği ile tarım teşkilatımız, Ba-

kanlığımızın uygulamaya koyduğu
üretim planlaması ve yeni destekleme
modeli hayata geçtiğinde daha etkili,
verimli bir üretim gerçekleştirmiş ola-
cağız. Bugün başlayan nar hasadının
bütün çiftçilerimize hayırlı ve bereketli
olmasını diliyorum” şeklinde konuştu.

Konuşmaların ardından Vali Ömer
Faruk Coşkun, beraberindeki heyet ile
nar bahçesine geçerek temsili hasadı
gerçekleştirdi. Daha sonrasında nar
üreticileri ile birlikte sektörün sorunları
ve çözümlerine yönelik istişarede bu-
lunuldu.
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sahibinden
2016 Dacıa 
Sandero Stepway
1.5 DCI 184,000 km
Ön iki çamurluk
boya harici hatasız
580.000 TL
0 532 317 53 11

sahibinden
2014 Seat İbiza
1.4 LPG’li
146 bin km
Değişen yok 
3 parça boya
530.000 TL
0 532 769 19 85

sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

OtOMOtiV OtOMOtiV OtOMOtiV

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

eleMan aranıyor
Restaurantımızda çalıştırılmak üzere bay bayan

komi ve garson pozisyonları için personeller 
arıyoruz. Tüm sosyal haklar mevcut olup detaylı

bilgi için numara ile iletişime geçebilirsiniz.

renes balık
adres: bağbaşı Şiir otel karşısı

İletişim: 0 552 385 03 96

Denizli’De nar
hasaDı baŞlaDı

Türkiye nar üretiminde 5'inci sırada yer
alan Denizli'de uygun iklim özellikleri
sayesinde nar üretim merkezi haline
gelen Pamukkale ilçesindeki bahçe-
lerde hasat başladı. Denizli’de nar üre-
timince öncü olan ve aynı zamanda
MHP Denizli İl Başkanı Mehmet Ali Yıl-
maz, “Hasadın ülkemize, Denizli'mize
ve üreticilerimize bolluk ve bereket ge-
tirmesini diliyorum” ifadelerini kullandı.

Denizli’nin Tavas ilçesine bağlı
Nikfer Mahallesinde elma ağacı
eylül ayında çiçek açtı. Dallarında
hala meyvesi olan ağacın çiçek
açtığını gören vatandaşlar, şaşkın-
lık yaşadı. Hava sıcaklıklarının mev-
sim normallerinin üzerinde seyret-
mesi dolayısıyla Denizli’nin Tavas
ilçesi Nikfer Mahallesinde Mehmet
Sinan Günay’ın evinin bahçesin-
deki Elma ağacı dallarında mey-
veleri varken tekrar çiçek açtı. Ey-

lül ayında ağacın çiçek açtığını gö-
ren vatandaşlar, şaşkınlık yaşadı.
Ağacın Eylül ayında tekrar çiçek aç-
tığını gören Mehmet Sinan Günay
, “Bu mevsimde elma ağacının çi-
çek açtığını ilk defa gördüm. Dal-
larında meyveleri varken tekrar çi-
çek açtı.

Normalde bu aylarda elmaların
hasat dönemi başlar. Bu durum
karşısında çok şaşırdık” ifadelerini
kullandı. İHA

elma ağacı, dalında
meyve varken çiçek açtı



923 EYLÜL 2024 PAZARTESi



10 23 EYLÜL 2024 PAZARTESi



1123 EYLÜL 2024 PAZARTESi

bulMaca ÇÖzÜMlerİ

SPOR SERVİSİ
U-14 Milli ( 2011 Doğumlular) Ta-

kımlarının oyuncu havuzu için her yıl
gerçekleştirilen Bölge Karmaları seç-
meleri, Denizli’de yapılacak. TÜFAD
Denizli Şubesi’nden yapılan açıkla-
maya göre seçmelerin iki aşamalı ya-
pılacağı açıklandı.

Türkiye Futbol Federasyonu Ge-
lişim Direktörlüğü tarafından U-14 Mil-
li ( 2011 Doğumlular) Takımlarının
oyuncu havuzu için her yıl yapılan
Bölge Karmaları seçmeleri Denizli’de
iki aşamalı olarak gerçekleştirilecek. İlk
seçmeler 26 Eylül Perşembe günü

saat: 14.30’da Akkonak Sahası’nda
yapılacak. 

Burada yapılacak seçmelerde ilk
aşamayı geçen oyuncular ikinci aşa-
maya davet edilecek. Seçmelerin ikin-
ci aşaması 2 Ekim Çarşamba günü
saat: 14.30’da yine Akkonak Saha-
sı’nda yapılacak.

TÜFAD Denizli Şubesi’nden seç-
melerle ilgili kriterlerin yer aldığı açık-
lamada şu ifadelere yer verildi;

*2023-2024 Sezonunda İlimizde
oynanan müsabakalarda ( 2011 Do-
ğumlu)TFF -TUFAD Denizli Şubesi ta-
rafından görevlendirilen Kent Antre-

nörlerinin değerlendirmeleri netice-
sinde belirlenen oyuncular dışında,
Kulüplerimiz Milli Takım Düzeyinde
oyuncularınız varsa en fazla 2 oyun-
cu bildirebileceklerdir.

*Her oyuncu için aşağıda verilen
form doldurulacak ve Veli onaylı ola-
cak şekilde 25.Eylül Çarşamba Günü
Saat:14.00'e  kadar TUFAD Denizli
Şubesine teslim edilecektir.

*İlimizde tek profesyonel takım
olduğu için (Denizlispor)  onların seç-
meleri  kendi aralarında oynayacak-

ları müsabaka ile değerlendirilecektir.
*Amatör takım oyuncularının seç-

meleri kendi aralarında oynayacakları
müsabaka ile değerlendirilecektir.

*Ege Bölge Karması / TFF orga-
nizasyonunda  şimdilik iki takımla tem-
sil edileceği/Bir takım profesyonel
Takım oyuncularından / 2.Takım
Amatör takım oyuncularından oluş-
turulacaktır.

*İzmir-Aydın-Manisa-Muğla-Uşak-
Denizli illerinden oyuncular karmada
yer alacaklardır.

FERHAT SOLKOL
Süper Lig’in 6. Haftasında

Ülker Stadyumu’nda oyna-
nan dev derbi nefesleri kesti.
Heyecan dolu müsabakayı
konuk ekip Galatasaray 3-
1'lik skorla kazandı. Sarı-kır-
mızılı ekibe galibiyeti getiren
golleri 20'de Livakovic (k.k),
28'de Mertnes ve 59'da Sara
kaydetti. Fenerbahçe'nin tek
golünü ise 63'te penaltıdan
Dzeko attı. Galatasaray ligde-
ki puanını 18 yaparak liderli-
ğini sürdürdü. Fenerbahçe ise
13 puanda kaldı.Bu sonucun
ardından sarı-kırmızlılar, lig-
deki liderliğini sürdürdü. Fe-
nerbahçe’nin aldığı bu yenil-
giyle 32 maçlık serisi de sona
erdi. Galatasaray gelecek haf-
ta sahasında Kasımpaşa’yı
ağırlayacak. Fenerbahçe ise
deplasmanda Antalyaspor ile
kozlarını paylaşacak.

galatasaray 
fenerbahÇe’yi yıktı!

Hava sıcaklıklarının mev-
sim normallerinin üzerinde se-
yir etmesi yağışların azalma-
sıyla birlikte ‘su’ krizi baş
göstermeye başladı. Kurak-
lıkla karşı karşıya kalan De-
nizli’ye de içme suyu uyarısı
yapıldı. DESKİ’den abonele-
rine uyarıda bulunurken, De-
nizlili vatandaşlardan su kulla-
nımında dikkatli olunması,
havuz doldurma ve bahçe su-
lama gibi içme suyunu israf
edecek davranışlardan kaçı-
nılması istendi.

Denizli'nin 50 yıllık su ihti-
yacını karşılayacağı ifadele-
riyle açılan Akbaş Barajında
su seviyesinde ciddi düşüş ya-
şanıyor. Son dönemde ba-
sında çıkan haberlerde de
bunu görüyoruz. Öyle ki Ak-
baş Barajı’nda su seviyesinin
yüzde 20'lere kadar indiği öğ-
renildi. ‘Su hayattır’ sözünden
yola çıkarak bu uyarıyı dikkate
almamız gerekiyor. Bugün sa-
vaşlar küçük nedenlerden ve
çıkarlardan çıksa da gelecek
nesillerin ‘su’ nedeniyle sava-
şacağı sürekli zikrediliyor.

Benimde telefonuma gelen
mesajı okurlarımızla paylaş-
mak istiyorum. DESKİ’den ge-
len mesajı şu ifadelere yer ve-
rilmiş;  “Sayın Abonemiz;
Dünyada ve ülkemizde iklim
değişikliği sonucunda yaşa-
nan kuraklık ve azalan kar ya-
ğışı nedeniyle su temininde sı-
kıntılar yaşanmaktadır. Yoğun
kullanım ile birlikte içme suyu
barajımızdaki su seviyesi kritik
seviyenin altına düştüğünden
içme suyunda kesinti yaşan-
ması beklenmektedir. İçme
suyumuzun tarımsal faaliyet-
ler ile bağ bahçe ve çim sula-
masında, araç ve balkon yı-
kama ile havuz doldurma
amaçlı kullanılmaması
önemle duyurulur”

Denizlili hemşehrilerimizin
bu uyarıyı çok dikkate alması
gerekiyor. Su hayattır, suyu-
muza sahip çıkalım…

Saygılarımla…

Yasin GÜLTEKİN

MAHAlle
kAHVeSi

suyuMuza
sahiP ÇıkalıM!

Trendyol Süper Lig'in 6. Hafta-
sında Galatasaray deplasmanda
Fenerbahçe’yi 3-1 mağlup etti ve
liderliğini sürdürdü.

Geleceğin yıldızları Denizli’de aranacak
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FERHAT SOLKOL
Türkiye Sigorta Basketbol Sü-

per Ligi’nin başlamasına kısa bir
süre kala temsilcimiz YukatelMer-
kezefendi Belediyesi hazırlık dö-
neminde istediği sonuçları alama-
dı. Sezona play-off ve Avrupa he-
defiyle giren yeşil-siyahlıların aldığı
sonuçlar kafalarda soru işaretleri-
nin oluşmasına neden oldu.

8 MAÇTA BİR GALİBİYET 
Koç Zafer Aktaş’ın öğrencileri;

GloriaCup’ta Lokomotif Kuban'a
82-68, CSKA Moskova’ya 85-
67'lik farklı skorla kaybetti. Ege
Cup’a da katılan yeşil siyahlılar,
Bahçeşehir Koleji’ne 77-47’lik fark-
lı skorla Aliağa Petkimspor’a ise
94-69'luk farklı skorla mağlup ola-
rak turnuvayı tamamladı. Deniz-

li’de ANIM Cup organizasyonun-
da Manisa Basket’i 87-83’lük skor-
la mağlup eden temsilcimiz ikinci
maçında ONVO Büyükçekme-
ce’ye 68-61 ile mağlup oldu. Son
olarak İzmir’de Pınar Cup’a katı-
lan Potanın Horozları, Yunan eki-
bi PromitheasPatras’a101-87, ev
sahibi Karşıyaka’ya ise 94-51’lik
skorla mağlup oldu.

Merkezefendi basket
tat VerMiyor!

İBRAHİM ALAYONT 
Türkiye Basketbol Federasyonu Baş-

kanı Hidayet Türkoğlu, Denizli’yi ziyaret
etti. Türkiye Sigorta Basketbol Süper Li-
gi’ndeki temsilcimiz YukatelMerkezefen-
di Belediyesi Başkanı Veli Deveciler ve
yöneticiler Gökhan Gökşin, Veli Tefenli-

li ve Osman Uğurlu ile bir araya geldi. Ye-
şil-siyahlı kurmaylarla birlikte Denizli’de
yapılabilecek projeleri değerlendiren Tür-
koğlu, 8 Ekim’deki Türkiye Basketbol Fe-
derasyonu Başkanlık seçimleri içinde
destek istedi. Merkezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan’ı da makamında ziya-

ret eden Başkan Tür-
koğlu, basketbola ver-
dikleri destekler ne-
deniyle Başkan Do-
ğan’a teşekkür etti. Zi-
yarette sporun gelişi-
mine yönelik işbirliği
vurgulandı.Türk bas-
ketbolunun geleceği
ve altyapılar hakkında
fikir alışverişinde de
bulunulurken, ziyaret
sonunda Başkan Do-
ğan, TBF Başkanı
Türkoğlu’na forma
hediye etti.

Türkiye Bas-
ketbol Fede-
rasyonu (TBF)
Başkanı Hida-
yet Türkoğlu,
Denizli’yi ziya-
ret etti. 

HiDAYET TURKOGLU 
DENiZLi’Yi ZiYARET ETTi

Türkiye Sigorta Basketbol Süper Ligi’ndeki temsilcimiz YukatelMerkez-
efendi Belediyesi sezon öncesi çıktığı hazırlık turnuvalarında bekleneni ve-
remedi. Yeşil-siyahlılar 8 maçta 7 mağlubiyet alarak hayal kırıklığı yarattı.


